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[bookmark: _GoBack]ANEXO I 
CATEGORIAS 

1. RECURSOS DO EDITAL

O presente edital possui valor total de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) distribuídos da seguinte forma:

1. DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS

[bookmark: _Hlk213244603]Categoria A: Premiação para Mestres da Cultura e do Patrimônio Vivo, em reconhecimento aos seus saberes e contribuições culturais.
Categoria B: Premiação para técnicos da cultura, reconhecendo sua atuação e contribuição ao setor cultural.

1. DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES

	CATEGORIAS
	QTD DE VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA
	COTAS PARA PESSOAS NEGRAS
	COTAS PARA PESSOAS ÍNDIGENAS
	COTAS PARA PCD
	QUANTIDADE TOTAL DE VAGAS
	VALOR MÁXIMO POR PROJETO
	VALOR TOTAL DA CATEGORIA

	CATEGORIA A
	12
	5
	2
	1
	20
	R$ 1.000,00
	R$20.000,00

	CATEGORIA B
	12
	5
	2
	1
	20
	R$ 1.000,00
	R$20.000,00
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